
:19,414xy„,,0  

dura 	.  

Estado de Rondônia 
Poder Legislaii\ o 

Estância Turíslica Ouro Preto do Oeste 
Gabinete da Presidência 

   

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002/2017 
AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001/2014 
CELEBRAÇÃO EM 31 DE .1111.110 DE 2014 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE E T. R. 1)E OLIVEIRA — 
ME. 

CLAUSULA PRIMEIRA - 	VI'() 

Este contrato tem como objeto a locação de sistemas informatizados (softwares) e prestação 
de serviços técnicos relacionados. para informatização da Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste 
- RO conforme especilicações, quantitativos e condições estabelecidas no 1:Álital de Pregão Iletrônico 
n° 005/2014 e seus anexos. 

CLAUSULA SEGUNDA — DA VIGÊNCIA 

O período de vigência do presente Termo Aditivo será de 12 (doze) meses. a contar de 01 de 
julho de 2017 a 31 de julho de 2018, podendo ser prorrogado por igual período, mediante acordo 
entre as partes e nos termos da Lei 8.666/93. 

CLAUSULA TV R('EIRA — DOS VALORES 

Ficando inalterado O valor total de R$ 39.153.84 (trinta e nove mil cento e cinquenta e três 
reais e oitenta e quatro centavos) cio Termo Aditivo n" 001116. firmado entre as partes 

en  l 07/07/2016, com referência ao Contrato Administrativo n° 001/2014 firmado em 31/07/2014, nos 
termos previstos em suas cláusulas. 

CLAUSULA QUARTA - RATIFICAÇÃO 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do 
001/2014. 

Contrato \dnlinistrativo 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 108/2014 

  

Ouro Preto do Oeste — RO. 	.31 de Julho de 2017. 

 

 

Oldemberg Anderson Moura da Si! \ 
Coord" Contábil e 1::xec. Orçamentaria 

Interveniente 

 



PREFEITURA DE OURO PRETO DO OESTE 

PUBLICAÇÃO 

31/07/2017 A 08/08 /2017 

Teresa Rodri ues Gon alve 
Cadastro 108/2 

Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste —RO 
Publicação n2  1749 

''• 

Maria Teixeira r..»12 Oliveira Coelho 
Dirt.Protoc.Arg,Geral e Publicação 
Port.110/ GP/CMOPO-R0/2013 


	Page 1
	Page 2

